Министерство образования и науки  РФ
Иркутская область
Управление образования  муниципального образования
«Усть-Удинский район»
(УОМО «Усть-Удинский район»)

ПРИКАЗ

    от «14» апреля  2023 года                                                    № 107

О районном конкурсе летних
программ для детей и молодёжи

В целях реализации муниципальной программы РМО «Усть-Удинский район» «Организация летнего отдыха и занятости детей Усть-Удинского района» на 2020-2025 г.г.», создания оптимальных условий для полноценного отдыха, дополнительного оздоровления и занятости детей, приказываю:

1. МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района»:
1.1. Провести  в апреле-мае  2023 года районный конкурс летних программ для детей и молодёжи.
1.2. Утвердить положение о районном конкурсе программ для детей и молодёжи (приложение 1)

2. Руководителям образовательных организаций:
 2.1. Принять участие в  районном конкурсе программ для детей и молодёжи.
  2.2. В срок до 20 апреля 2023 года подать заявку на участие в конкурсе летних программ для детей и молодёжи.
  2.3. В срок до 15 мая 2023 года предоставить конкурсные  материалы согласно положения в МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района» ответственному за проведение мероприятия Маленьких В.В.

3. Ответственность исполнения приказа возложить на директора МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района» Равинскую О.А.
.

[bookmark: _GoBack]         Начальник  УОМО    [image: Описание: C:\Documents and Settings\Ольга\Рабочий стол\1.tif]             Л.В. Пешкова

image1.png